


Dodatek Č. 1 ke Smlouvě STP/ESS/Žamberk 

II. Úvodní ustanovení ˇ 

Na základě vzájemné dohody smluvních stran byl ke smlouvě č. STP/ESS/Zamberk ze dne 
19. 7. 2021 uzavřen tento Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí této smlouvy. 

Ill. Předmět plnění 
1. Předmětem plnění poskytovatele dle tohoto Dodatku č. 1 je poskytování služeb 

technické podpory k modulu Automat (dále jen ,,ADZ“) provozovanému u objednatele. 

1.1. Služby paušální technické (servisní) podpory 
Předmětem plnění je: 

a) provádění změn ADZ vyplývajících ze změn obecně platných právních předpisů České 
republiky včetně elektronické distribuce upraveného software. Distribuce upraveného 
IS bude provedena před termínem účinnosti změn právních předpisů; pokud právní 
předpis nabude účinnosti dříve než 30 dnů po uveřejnění ve Sbírce zákonů, bude 
distribuce upraveného ADZ provedena nejpozději do 30 dnů ode dne uveřejnění ve 
Sbírce zákonů, 

b) provádění změn (upgrade, update) vyplývajících Z obecného vývoje operačních 
systémů a hardware, 

c) elektronická distribuce nových verzí ADZ, 
d) služba HelpDesk pro oprávněné osoby ADZ pro zajištění veškeré písemné komunikace 

včetně objednávek technické podpory na vyžádání a hlášení záručních i pozáručních 
vad (viz. Příloha č. 1), 

e) služba Hot-line pro oprávněné osoby ADZ pro řešení jednoduchých technických 
problémů (viz. Příloha č. 1). 

1.2. Služby technické (Servisní) podpory na vyžádání 
Předmětem plnění jsou: V _ 

A: Podpora provozu ._úpravy a konzultace 
- provedení instalace a konfigurace ADZ 
- provedení transformace a migrace digitálních dat 
- provedení analytických, návrhových, programátorských a jiných prací, jejichž 

výsledkem je změna stávající funkčnosti ADZ 
- odborné konzultace k problematice ADZ 
5: Systémová infrastrukturní Dodpora 
- systémová podpora infrastrukturního prostředí nutná pro činnost aplikačního ADZ 
- provedení záchrany a obnovy dat ADZ (v případě výpadku systému, pokud záchranu 

a obnovu dat je možné provést) 
- systémové činnosti související S ADZ 
- jiné činnosti podpory provozu dle požadavků objednatele 

C: Školení uživatelů. 

IV. Cena 
1. Cena služby paušální technické podpory dle čl. ll., odst. 1.1 na jeden rok činí celkem: 

Cena bez DPH ................... _. 2 000,00 Kč 
DPH 21% ............................... ._ 420,00 Kč 
Cena včetně DPH .............. ._ 2 420,00 Kč 

I 
GEOVAP, Spøı. S v. ø 2/4 _ Mèsıø Žamberk






